甬电气协〔2017〕24号
关于召开宁波市电工电气行业协会二届
二次会员大会暨迎春晚会的通知
各会员单位：

值此辞旧迎新之际，为感谢全体会员及各界人士对协会工作的大力支持，经研究，定于2018年1月20日（星期六）在宁波华侨豪生大酒店召开宁波市电工电气行业协会二届二次会员大会暨2018迎春晚会，现将大会有关事项通知如下：
一、会议时间

2018年1月20日（星期六）下午3点

二、会议地点

宁波华侨豪生大酒店3楼中国厅（宁波海曙区柳汀街230号）

三、会议内容

1、审议通过2017年度协会工作报告

2、审议通过2017年度理事会财务工作报告

3、审议通过2017年度监事会工作报告

4、审议通过协会章程修改草案

5、审议通过协会会费收取修改方案

6、审议通过协会新增成员名单

7、举行2018迎新联欢晚会（答谢晚宴）。

请各会员单位负责人及特邀代表提前安排时间，在百忙之中拔冗出席，确因特殊原因不能到会请务必派代表出席，谢谢支持。并请于1月 8 日前将回执回传协会秘书处，以便我们会务安排。

四、联系方式

李家康  87809735    13056930696

胡湾湾  87305397    15372618083

李立群  87809237    15306663746

传真：  87809653    邮箱：nbeaia@126.com
宁波市电工电气行业协会

2017年12月6日

　抄送：全体会员，特邀代表。
　宁波市电工电气行业协会秘书处        　2017年12月6日印发

附件：

宁波市电工电气行业协会二届二次会员大会回执

	单位

	姓名

	职务

	手机

注：请各会员单位收到通知后，于1月8日之前将参会人员名单回传至协会秘书处，以便我们会务安排，谢谢！传真：87809653 邮箱：nbeaia@126.com

— 2 —
— 1 —